
DETERMINAZIONE AMMINISTRATORE UNICO ACQUARIO ROMANO S.r.l.  
 

N°   48  del 11/10/2023 
 

 
OGGETTO:  Approvazione graduatoria e conferimento incarico – selezione per titoli e colloquio per 

l’assunzione di una figura categoria giuridica e posizione economica sesto livello CCNL 
commercio e terziario supporto alle attività manutentive, di front office e custodia 

  
L’AMMINISTRATORE UNICO 

 
VISTA la determinazione dell’Assemblea Ordinaria, svoltasi il 31/7/2023, con la quale è stata 

indetta la selezione per l’assunzione di una figura categoria giuridica e posizione 
economica sesto livello CCNL commercio e terziario supporto alle attività manutentive, di 
front office e custodia, con approvazione del relativo bando; 

PRESO ATTO  che in data 9/8/2023 è stata pubblicata sul sito internet dell’Amministrazione la selezione 
per la figura professionale di cui al punto che precede; 

PRESO ATTO  che in data 18/9/2023 è scaduto il termine per l’invio delle domande di partecipazione a 
detta selezione concorsuale e che risultavano pervenute n. 5 domande di partecipazione; 

VISTA  la determinazione n. 45 del 14/9/2023 con la quale è stata nominata la Commissione del 
concorso; 

PRESO ATTO  dei verbali redatti dalla Commissione esaminatrice dell’avviso in parola sia in data 
28/9/2023 che in data 6/10/2023;  

CONSIDERATO  che la Commissione ha provveduto, in ottemperanza al bando, ad assegnare i punteggi ai 

CV pervenuti nonché a valutare la prova orale e la prova pratica attribuendo il punteggio 

di merito ai singoli candidati ed a trasmettere gli atti concorsuali;  

 VERIFICATA     la regolarità degli atti; 

DISPONE  

Per quanto detto in narrativa: 

• di prendere atto dell’ammissione dei seguenti candidati: Luciano De Iuliis, Carlo Ottaviani; 

• di prendere atto dell’esclusione dei candidati Benedetta Lisotti, Chiara Bufacchi, Gabriella Patti per 

mancato invio della documentazione di cui all’art. 4 dell’Avviso, previsto a pena di esclusione; 

• di approvare gli atti della Commissione dell’avviso pubblico per l’assunzione di una figura categoria 

giuridica e posizione economica sesto livello CCNL commercio e terziario supporto alle attività 

manutentive, di front office e custodia e la relativa graduatoria di merito che viene così di seguito 

riportata: 

1. Carlo Ottaviani – punti 68; 

2. Luciano De Iuliis – punti 63; 

• di dare mandato all’ufficio competente per gli atti conseguenziali; 



 

• di provvedere, alla pubblicazione del presente provvedimento e della relativa graduatoria sul sito 

istituzionale www.acquarioromano.it nell’apposita sezione di “Amministrazione trasparente- Attività 

e procedimenti - Determine e provvedimenti”. 

L’Amministratore Unico  
           Dr. Remo Tagliacozzo  

  
 

http://www.acquarioromano.it/

